1) *iis—ea = talibus (tantis) — tali.* 2) anspændt (opmærksom) Eftertanke.

XXXIV.

Testimonium Claudii Vadum.

(Claus Vadum, S. af Pastor J. H. Vadum, Sognepræst til Galten og Vissing, Aarhus Stift. F. 22/1 1830. Cand. theol. 1854 laud. Sognepræst. † 19/4 1872).

P. u. H. Dimittimus e disciplina Randrusiensi, ut posthac in vestra academia optimas artes colat, hominem adolescentem, qui semper in deliciis nobis fuit, Claudium Vadum. Natus est a. d. XI Cal. Febr. a. 1830 patremque habet virum summe venerabilem Ivarum Vadum, sacrorum ministrum in parochiis Galthen et Vissing, quae sunt in dioecesi Arhusiensi. A. 1842 discipulis scholae nostrae adscriptus, sexennio, quo apud nos litterarum studiis vacavit, laudabilem probavit cognitionis et scientiae amorem plurimaque signa dedit ingenii alacris atque vividi, judicii limati¹⁾ atque politi, animi elegantiae et pulchritudinis gustu imbuti. Apparuit naturae bonitas etiam in moribus emendatis et suavibus, quibus praeceptorum animos mire sibi devinxit. Scholae igitur nostrae valedicentem optimis votis prosequimur vobisque religiose commendamus.

1) xxx, 2.

XXXV.

Testimonium Balthasari Isaacsen.

(Balthasar Isaacsen, S. af Købmand M. Isaacsen, Randers. F. 15/5 1829. Cand. iur. 1855 haud. Overretssagfører. Herredsskriver (Vejle). † 29/7 1889).

P. u. H. Qui has litteras ad vos perferet, Balthasarus Isaacsen, filius est viri honestissimi, Michaelis Isaacsen, mercatoris Randrusiensis. Natus est Idibus Majis a. 1829; nomen ejus in album¹⁾ scholae Randrusensis relatum mense Septembri a. 1838. Nunc post integrum decennium in nostra disciplina consumptum, quum satis firma ac solida scientiae fundamenta jecisse videatur, in academiam Hauniensem migranti optime precamur, vosque, Professores amplissimi et doctissimi! rogamus, ut juvenem non promptissimo ingenio praeditum sibique parum confidentem benigne excipiatis, comitate et humanitate firmetis omnique modo sublevetis. Ita speramus fore, ut vestra lenitate erectus porro artes studiaque prospere colat eoque aliquando perveniat, ut publica munera digne capessere et recte sustinere possit. Nostrae quidem disciplinae alumnus et singulari industria atque assiduitate et summa morum probitate atque integritate laudem semper meruit omniumque praeceptorum benevolentiam collegit.

¹⁾ XXIX, 1.

XXXVI.

Testimonium Christiani Baggesen.

(Fritz Andreas Johan Christian Baggesen, S. af Pastor N. R. Baggesen, Sognepræst til Vivild og Vejlby, Aarhus Stift. F. 8/8 1827).

P. u. H. Quod felix faustumque sit! mittitur ad vos, ut in numerum civium vestrorum adsciscatur, Fredericus Andreas Johannes Christianus Baggesen, natus a. d. V Non. Martias a. 1827 patre summe venerabili Nicolao Erasmo Baggesen, qui sacrorum antistes est in parochiis diœcesis Arhusiensis Vivild et Vejlby. Primis litteris domi imbutus, quum publici ludi disciplinae committendus videretur, a. 1841 alumnus scholae cathedralis Arhusiensis est adscriptus, sed post biennium Randriam missus, ut optima studia apud nos persequeretur. Nunc cursum scholasticum emensus, eos in litteris fecit progressus, ut ex vestra institutione subtiliore bonum fructum capere posse

videatur. Quodsi vobis probatus fuerit, et ego gaudabo et ceteri, qui eum docuerunt et erudiverunt.

1849.

XXXVII.

Testimonium Chr. Frederici Wulff.

(Christian Frederik Wulff, S. af Kammeraad J. Wulff, Østergaard, Viborg Stift. F. ^{31/5} 1832. Cand. theol. 1857 laud. Skolebestyrer, Sognepræst. † ^{12/10} 1888).

P. u. H. Inter eos discipulos, quos hoc anno ad vos mittendos censuimus, non infimum locum tenet Chr. Fr. Wulff. Natus est pridie Cal. Jun. a. 1832 patremque habet virum illusterrissimum Josephum Wulff, consiliarium camerae et praedii rustici Oestergaard, quod est in diœcesi Viburgensi, possessorem. Litterarum initiosis domi perceptis, mense Aprili a. 1846 ludo nostro est adscriptus. Ingenio praeditus est docili et ad optimas artes apto; quare quamquam et valetudo minus commoda et animi mollitia quaedam et inconstantia assiduis litterarum studiis nonnihil officit, tamen satis laudabiliter progressus est. Rogo vos igitur, Professores amplissimi et doctissimi, ut adolescentem mihi percarum civitate académiae Hauniensis donare eaque donatum institutione vestra erudire, admonitionibus regere, benignitate levare velitis.

XXXVIII.

Testimonium Cl. Georgii Müller.

(Clemens Jørgen Müller, S. af cand. phil. R. Müller, Førstelærer, Mariager. F. ^{30/7} 1830. Stud. theol. † Maj 1864).

P. u. H. Qui has litteras ad vos perferet, Clemens Georgius Müller, patrem habet virum honestissimum Erasmus Müller, ludi magistrum primarium¹⁾ in oppido Mariager. Natus est a. d. III Cal. Aug. a. 1830, in scholam Randrusiensem receptus mense Octobri a. 1843. Ingenio est ad discendum apto, memoria bona, verborum tamen quam rerum tenaciore, laudabili industria et assiduitate. Quibus virtutibus instructus quum per sex annos scholastica institutione et exercitatione ita eruditus sit, ut nunc ea satis tenere videatur, quibus aetas puerilis ad humanitatem informari solet, ad vos mittitur, ut in academia vestra animum doctrina subtiliore excolat. Nos quidem fausta quaeque ei appreciamur.

¹⁾ Førstelærer.

XXXIX.

Testimonium Joh. Chr. J. F. Schönheyder de Deurs.

(Johan Christian Jens Frederik Schönheyder van Deurs, S. af Pastor C. F. Schönheyder, Randers, adopteret af Onkelen, Proprietær van Deurs, Bøstrup, Sjælland. F. $\frac{26}{4}$ 1832. Cand. iur. 1856 laud. Landstingssekretær. † $\frac{26}{11}$ 1876).

P. u. H. Saepius fit, ut ingenium magnis quibusdam sed solitariis¹⁾ facultatibus exsplendescat, rarius, ut omnium facultatum quasi aequilibrio insigne sit. Ejusmodi ingenio praeditum et natura ad omnia satis aptum judico juvenem, quem cum his litteris ad vos mitto, Johannem Christianum Janum Fredericum Schönheyder de²⁾ Deurs, de quo etiam meliorem spem concepi, quod ab ineunte aetate justa et conveniens disciplina accessit singulaeque facultates conformatioне doctrinae aequaliter et feliciter excultae sunt. Quodsi in posterum quoque naturae bonitas diligenti cura adjuta fuerit, vir erit vel litteris vel reipublicae utilissimus. — Natus est a. d. VI Cal. Majas a. 1832 patre summe venerabili Chr. Fr. Schönheyder, qui in hoc oppido sacrorum fuit minister. Quo mortuo, abhinc quinquennium adoptatus est ab avunculo Hermanno de Deurs, viro honestissimo, cuius nomine nunc vocatur. Per octo annos scholam Randrusiensem frequentavit, neque unquam magnam, quam ab initio commoverat, spem sui praeceptoribus visus est decepisse; sed memoria, intelligentia, judicio, denique sensu honesti ac decori³⁾ valens, officia boni discipuli facile explevit. Accedit ad laudem ejus, quod, quamvis strenue ac laudabiliter ad scholastica et umbratica⁴⁾ studia incubuerit, tamen neque earum literarum incuriosus fuit, in quibus libera et ingenua animi delectatio unice quaeritur, neque elegantiores artes neglexit, musicam dico et picturam et quae cetera sunt politioris humanitatis vitaeque cultioris condimenta.

Quae quum ita sint, juvenem egregium et liberaliter instructum religiose et majorem in modum vobis commendabo.

¹⁾ enestaaende (ɔ: som staar alene, uden Forbindelse med andre). Der menes: en glimrende, men ensidig Begavelse. ²⁾ = van. ³⁾ af *decorus*. ⁴⁾ som hører til (er opvokset i) Hjemmets Skygge, i Studereværelset; sml. XVIII, 1; „Arbejdet paa Skolen og i Hjemmet (i Studereværelset)“.

XL.

Testimonium Car. Arn. Edv. Jessen.

(Carl [Karl] Arnold Edvin Jessen, S. af Kammerjunker (senere Kammerherre), Overførster N. J. Jessen, Randers. F. 1/1 1833. Cand. mag. 1857. Dr. phil. 1862. Sprogforsker. — Salmonsens Konversationsleks. IX, 889 f.; Biogr. Lex. VIII, 470 f.; Kraks Blaa Bog 1914, S. 284, 1).

P. u. H. Offert se vobis, ut in numerum civium vestrorum adsciscatur, Carolus Arnoldus Edvinus Jessen, natus in hoc oppido Calendis Jan. a. 1833, annoque 1843 discipulis scholae Randrusiensis adscriptus. Patrem habet virum nobilissimum, cubicularii regii titulo ornatum¹⁾, ordinis Danebrogici equitem, Nicolaum Jacobum Jessen, qui est inter superiores saltuum publicorum praefectos²⁾. Ipse adolescentulus est non mediocri ingenio praeditus et cognitionis ac scientiae satis cupidus. Quodsi singulis, quae in ludis litterarum aequabiliter colenda sunt, disciplinis pari studio operam dare voluisse et, praceptorum admonitionibus modeste parens, ea potissimum discere et percipere et memoriae mandare, quae in juventute scholastica maxime requiruntur, nescio an magnam, quam puer fecerat, exspectationem sui non modo expleturus, sed superatus fuerit. Nunc, quamvis interdum languerit industria ejus studiaque fluctuantia quodammodo fuerint et dissoluta, hoc tamen vere dicere possum, eum et initia plurimarum artium graviorum probe cognovisse et varia librorum utilium atque jucundorum lectione animum salubriter excoluisse sensumque pulchri ac venusti laudabiliter exacuisse. Neque dubito, quin, civitate academiae vestrae donatus, litterarum studia non ad quaestum, ut vulgus, sed ad veram mentis conformatiōnē relaturus et, puerili quadam confidentia progressu aetatis deposita, moribus quoque se vobis probatus sit. Quod ut ex sententia eveniat, faxit Deus O. M.

¹⁾ Kammerjunker (Kammerherre); ²⁾ Overførster.

XLI.

Testimonium Fred. Joh. Petri Folsach.

(Hans Frederik Johannes Peter Folsach, S. af Overkrigskommissær P. Chr. Folsach, Fuglsø, Aarhus Stift. F. 27/4 [28/4] 1830. Godsejer; Kammerjunker, Hofjægermester. † 3/10 1901).

P. u. H. Bonus adolescentis, quem per has litteras vobis commendo, Fredericus Johannes Petrus Folsach, natus est a. d. V Cal. Majas a. 1830 patremque habet virum illustrissimum Petrum Folsach, commissarium belli ordinis superioris¹⁾, possessorem praedii Fuglsøe in diœcesi Arhusiensi. Mense Octobri a. 1844 in scholam Randrusiensem acceptus est. Nunc, quum ad eam aetatem pervenerit, ut magis eum deceat inter academiae vestrae cives quam inter nostrae scholae alumnos versari, eamque optimarum litterarum scientiam consecutus sit, ut in examine aequa postulantibus satisfacere posse videatur, desiderio ejus hinc migrandi cedendum esse censuimus. Dimitimus eum igitur a nobis precantes, ut fortuna in omnibus rebus optatis¹⁾ ipsius respondeat.

¹⁾ Overkrigskommissær. ²⁾ Subst.

XLII.

Testimonium Severini Eschildsen.

(Søren Eschildsen, S. af Pastor E. Eschildsen, Sognepræst til Alrø, Aarhus Stift. F. ^{15/11} 1829. Stud. theol. † ^{12/10} 1851).

P. u. H. Per has litteras magnopere vobis commendo frugi adolescentem, mihi omnibusque praeceptoribus carissimum, Severinum Eschildsen. Natus est a. d. XVII Cal. Dec. a. 1829 patre summe venerabili Eskild Eschildsen, qui sacrorum minister fuit in insula Alrø. Nomen ejus in album scholae Randruensis relatum Calendis Octobribus a. 1839. Nunc, quum eos in litteris fecerit progressus, ut et in examine vobis probari et postea bonum fructum ex institutione vestra capere posse videatur, ad vos proficiscentem optimis omnibus prosequimur. Nam et ingenio est ab artibus liberalibus neutiquam abhorrente et, postquam aetas magis adolevit, omnes industriae nervos laudabiliter contendit. Accedit, quod mores ejus sunt grati et modesti, in quibus naturalis inest, non fucatus nitor. Benigne igitur accipite adolescentem favore vestro dignissimum, caste et verecunde ad Musarum sacra accendentem.

1850.

XLIII.

Testimonium Marci A. S. Lund.

(Marcus Ancher Secher Lund, Br. t. Chr. Ehr. Lund (XXIV). F. ^{28/11} 1832. Cand. theol. 1856 laud. Sognepræst. † ^{23/4} 1913).

P. u. H. Quod bonum, faustum felixque sit, mittimus ad vos, ut in numerum civium vestrorum adsciscatur, adolescentem optimae spei, Marcum Ancher Secher Lund. Natus est a. d. IV Cal. Decembr. a. 1832 patre summe venerabili Nicolao Bay Lund, qui tum in parochia diœcesis Ripensis Brande sacrorum fuit minister. Anno 1845 huic litterarum ludo commissus est erudiendus. — Nunc autem, firmis ac solidis scientiae fundamentis jactis, subtiliori institutioni maturus videtur et dignus, qui ad altiora studia admittatur. Adolescentis est vividi ingenii, sensu recti et pulchri praeditus, memoria valens, sollertia et acumine praestans, litterarum amore a pueritia incensus. Quodsi ad sapientiorum disciplinam modeste se accommodare et consiliis eorum pie parere semper voluerit, sperare licet fore, ut natura eximia adjutus olim et de litteris et de republica optime merere possit.

XLIV.

Testimonium Henrici Nicolai Buhl.

(Henrik Nicolai Buhl, S. af Pastor L. P. Buhl, Sognepræst til Karlby og Voldby, Aarhus Stift. F. ^{24/6} 1837. Højskoleforstander. Arkivar. † ^{16/12} 1912).

P. u. H. Adolescentis modestus et bonaे frugi¹⁾, quem per has litteras vobis commendo, Henricus Nicolaus Buhl, natus est a. d. VIII Cal. Julias a. 1832 patremque habet virum summe venerabilem Laurentium Petrum Buhl, sacrorum ministrum in parochiis Carlby et Voldby, quae in diœcesi Arhusiensi sunt. Literarum initiosis domi perceptis, a. 1844 discipulis scholae Randru-siensis est adscriptus. Sexennio, per quod disciplina nostra usus est, ingenium probavit docile, sanum judicium, satis bonam memoriam, laudabilem industriam, moribusque sanctis et incorruptis praeceptorum animos mire sibi devinxit. Quae quum ita sint, ad vos migrantem optimis votis prosequimur.

¹⁾ b. f. = *frugi*, brav.

XLV.

Testimonium Gustavi Adolphi Honnens.

(Gustav Adolph Honnens, S. af Major ved 6. Dragonregiment [siden Generalmajor] J. J. v. Honnens. F. ^{17/11} [16/11] 1832. Cand. iur. 1857 laud. By- og Herreds foged. † ^{28/6} 1906).

P. u. H. Adolescentulus, qui has literas ad vos perferet, Gustavus Adolphus Honnens, natus est a. d. XV Cal.

Decemb. a. 1832 patremque habet virum illustrissimum Johannem Johanniden¹⁾ Honnens, ordinis Danebrogici equitem, subprefectum sextae dimacharum chiliadis²⁾). Nomen ejus relatum est in album scholae Randrusiensis mense Octobri a. 1842. Nunc quum ex pueris excesserit et scholasticam institutionem cum academica commutare desideret, in universitatem Hauniensem migrantem vestrae curae commendamus. Fatemur, eum memoria magis valere quam judicio, rerumque notitias levius interdum attingere et primis tantum labris gustare³⁾), speramus autem fore, ut progressu aetatis levitas illa abeat, ingenique acies acuatur. Ceterum se nobis probavit non minus nativa animi bonitate, quam industria satis laudabili.

¹⁾ ♂: John Johnsen. ²⁾ Major ved 6. Dragonregiment; *dimacharum chilias = legio equestris* (VIII), *legio equitum* (XXII). ³⁾ Cic. de nat. deor. I, 8, 20; ♂: gøre sig overfladisk bekendt med.

1851.

XLVI.

Testimonium Caroli Fr. Buhl.

(Carl Frederik Buhl, Broder til H. N. Buhl (XLIV). F. 10/7 1834. Cand. med. 1860 haud II. Læge. † 14/5 1878).

P. u. H. Abhinc septem annos inter discipulos scholae Randrusiensis receptus est Carolus Fredericus Buhl, natus a. d. VI Id. Jul. a. 1834, filius viri summe venerabilis Laurentii Petri Buhl, qui sacrorum minister est in parochiis diœcesis Arhusiensis Carlby et Voldby. Ingenio praeditus est haud absurdо¹⁾; quod nisi aciem ejus²⁾ socordia hebescere quodammodo passus esset, videtur multum et celeriter in optimis studiis proficere potuisse. Nunc, quamvis languerit industria, spero tamen, eum vobis suos in literis progressus explorantibus ita satisfactum esse, ut dignus judicetur, quem civitate universitatis donetis. Ad mores quod attinet, pueri quidem levitas interdum vituperanda fuit; sed confido, eum animo esse bono et probo. Quare optime ei precor vobisque religiose eum commendando.

¹⁾ „Han er et godt Hoved“ (XXIII, 2). ²⁾ ♂: *ingenii*.

XLVII.

Testimonium Laurentii Meyer.

(Lauritz Meyer, S. af den i Slaget ved Idsted faldne Ritmester E. H. A. Meyer. F. 22/7 1833. Cand. polit. 1860 laud. † (St. Thomas) 10/10 1867).

P. u. H. Dimittimus e disciplina Randrusensi, ut ex vestra institutione ubiores fructus capiat, optimum adolescentem, mihi omnibusque praceptoribus carissimum, Laurentium Meyer. Natus est a. d. XI Cal. Aug. a. 1833 patremque habuit virum illustrissimum, ordinis Danebrogici equitem, Augustum Meyer, qui in proelio Idstediensi turmae equitum praefectus gloriosam pro patria mortem oppetivit, filio autem pium desiderium sui reliquit. Mense Octobri a. 1843 huic literarum ludo commissus est erudiendus. Ingenium probavit bonum et industriam singularem atque eximiam, raraque morum sanctitate jure suo¹⁾ laudem sibi vindicavit discipuli honestissimi. Itaque vobis, Professores amplissimi et doctissimi! majorem in modum eum commendando, speroque fore, ut ipse per se favore benevolentiaque vestra dignissimus videatur.

¹⁾ = *jure optimo*.

XLVIII.

Testimonium Severini W. Køster.

(Søren Winkel Køster, S. af Apoteker S. L. Køster, borgerlig Raadmand i Randers. F. 24/12 1833. Cand. med. 1858 laud. Læge. † 12/4 1909).

P. u. H. Qui has litteras ad vos perficeret, Severinus Winkel Køster, natus Randrusiae a. d. IX Cal. Jan. a. 1834, patrem habet virum honestissimum et florentissimum Schack Lyneborg Køster pharmacopolem, qui a civibus suis creatus munere decurionis in hoc oppido fungitur¹⁾. Nomen ejus in album scholae Randrusensis relatum est mense Octobri a. 1843. Se nobis probavit ingenio docili et ad ingenuas artes apto, laudabili industria, moribus honestis, eosque in liberalibus studiis et doctrinis progressus fecit, ut semper inter discipulos magnae spei numeraretur. Quae quum ita sint, non dubito fore, ut vestra quoque approbatione dignus judicetur et bonum fructum ex institutione vestra capiat.

¹⁾ Han er Byraadsmedlem („borgerlig Raadmand“) i Randers.

XLIX.

Testimonium Jacobi Elisii Køster.

(Jacob Elisius Køster, Broder til foregaende. F. 4/12 1834. Cand. jur. 1860 haud. Amtsraadssekretær; Forligskommissær).

P. u. H. Qui has litteras ad vos perferet, Jacobus Eli-sius Køster, natus Randrusiae pridie Non. Dec. a. 1834 patrem habet virum honestissimum et florentissimum Schack Lyneborg Køster, pharmacopolem, qui a civibus suis creatus munere decurionis in hoc oppido fungitur. Nomen ejus in album scholae Randrusiensis relatum est mense Octobri a. 1843. A natura haud vulgaribus animi dotibus ornatus, bonum ingenium religiose excoluit laudemque semper meruit liberali scientiae studio et magna assiduitate, qua in litteris versatus est; morum autem candore et suavitate omnium praceptorum animos mire sibi devinxit. Quare, quum firmis ac solidis doctrinae fundamentis jactis ad altiora studia accedat, ad vos proficiscentem optimis omnibus prosequimur et amori fideique vestrae magnopere commendamus.

L.

Testimonium Petri Severini Nyeborg.

(Peter Severin Nyeborg, S. af Købmand, Konsul J. Nyeborg, Thisted. F. $\frac{9}{9}$ 1834. Cand. theol. 1856 laud. Adjunkt. Sognepræst. $\dagger \frac{9}{5}$ 1906. Rønne Progr. 1906, S. 97).

P. u. H. Probus adolescens, quem per has literas vobis commendo, Petrus Severinus Nyeborg, patrem habet virum honestissimum Janum Nyeborg, mercatorem in oppido Thisted et ibidem procuratorem mercaturaे Borussorum¹⁾. Natus est a. d. V Id. Sept. a. 1834; anno autem 1847 magistris scholae Randrusiensis in disciplinam est traditus, qua disciplina ita bene et diligenter usus est, ut nunc dignissimus videatur, qui ad altiora studia colenda in academiam discedat. Docile et prudens semper probavit ingenium summamque modestiam et verecundiam; quare et bonam spem sui ostendit et mihi ceterisque praecéptoribus suis est carissimus. Oro igitur, ut ipsi studiisque ejus faveatis.

¹⁾ preussisk Konsul.

LI.

Testimonium Jani Brask.

(Jens Brask, S. af Prokurator R. Brask, Mariager. F. $\frac{21}{10}$ 1832. Cand. iur. 1858 haud. Prokurator. $\dagger \frac{9}{2}$ 1898).

P. u. H. Qui has litteras proferet, Janus Brask, natus est a. d. XII Cal. Nov. a. 1832 patre honestissimo Erasmo Brask, qui causarum actor est in oppido Mariager, annoque 1844 ludo

nostro est adscriptus. Septennio, quo inter nos versatus est, intelligentiam haud vulgarem probavit, bonam memoriam, judicium limatum et politum, eosque in literis fecit progressus, ut nunc dignus videatur, qui ex hac disciplina in academiam vestram mittatur. Quodsi nimio quodam animum oblectandi vel relaxandi studio deposito, gravioribus curis se penitus dedere voluerit, non dubito, quin vir evasurus sit¹⁾) omni vita excultus atque expolitus reique publicae utilissimus. Quod faxit Deus, omnium rerum moderator!

¹⁾ „vil udvikle sig til“.

LII.

Testimonium Jacobi Christophori Heerfordt.

(Jacob Christopher Heerfordt, S. af Pastor C. F. Heerfordt, Sognepræst til Selde og Aasted, Viborg Stift. F. 17/6 1833. Cand. theol. 1856 laud. † 11/2 1860).

P. u. H. Inter eos discipulos, quos hoc anno ad vos mittendos censuimus, sunt gemini inter se quum forma tum moribus simillimi neque ingenii dotibus et cultu multum differentes, nati a. d. XV Cal. Jul. a. 1833 patre summe venerabili Christiano Frederico Heerfordt, qui sacrorum minister fuit in parochiis diœcesis Viburgensis Selde et Aasted. Alterum eorum, Jacobum Christophorum Heerfordt, per has literas vobis commendo. Non celeritate ille quidem ingenii, sed sanitate judicii et industria satis assidua minime spernendos in literis fecit progressus; omninoque juvenis est prudens et honestus. Quare nunc post octo annos apud nos actos, quum subtiliori institutioni, qualis vestra est, maturus esse videatur, hinc discedentem optimis omnibus prosequimur et rogamus, ut eum bene accipere et humanitate vestra levare velitis.

LIII.

Testimonium Christiani Asp Heerfordt.

(Christian Asp Heerfordt, Tvillingbroder til foregaaende. Cand. med. 1858 haud I. Læge. † 12/8 1864).

P. u. H. Inter eos discipulos, quos hoc anno ad vos mittendos censuimus, sunt gemini inter se quum forma tum moribus simillimi neque ingenii dotibus et cultu multum differentes, nati a. d. XV Cal. Jul. a. 1833 patre summe venerabili Christiano Frederico Heerfordt, qui sacrorum minister fuit in parochiis diœcesis Viburgensis Selde et Aasted. Alterum eorum, Christianum

Asp Heerfordt, per has literas vobis commendo. Qui cum mense Octobri a. 1843 magistris scholae Randrusiensis in disciplinam traditus esset, per octo annos iis literis, quibus aetas puerilis optime instituitur, ita operam dedit, ut inter discipulos satis bonae spei numeraretur; nam ingenio est non acerrimo illo quidem nec promptissimo, sed tamen ad doctrinae studia habili, et postquam aetas magis adolevit, industriam quodammodo acuit. Accedit, quod juvenis est frugi et honestus. Quare dignus videtur, qui instituto itinere perget incepturnque cursum literarium apud vos conficiat.